ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 Акустика 2.1 SB-150BT 2 шт. 2 623,14 5 246,28
2 M399 MARVO Мишка ігрова RGB-LED USB 1 шт. 308,88 308,88

Разом: 5 555,16
Усього найменувань 2, на суму 5 555,16 UAH
П'ять тисяч п'ятсот п'ятдесят п'ять гривень 16 копійок

Менеджер